[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
27 октября 2022 г. № 79
О внесении изменений в  Правила внутреннего трудового распорядка

администрации Вертячинского сельского поселения, утвержденные Постановлением администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

от 30.12.2019 №79

Рассмотрев протест заместителя прокурора Городищенского района Волгоградской области от 18.10.2022 г. № 7-41-2022,  на пункт 2.3.3. Правил внутреннего трудового распорядка утвержденные Постановлением администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2019 г. №79, руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения, администрация Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Вертячинского сельского поселения, утвержденные Постановлением администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2019 №79 (далее - Правила) следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункт 2.3.3. Правил изложить в следующей редакции:

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 и.о. Главы Вертячинского сельского поселения                                 В.Д.Соловьева.